

证券代码：002913

证券简称：奥士康

公告编号：2022-013

## 奥士康科技股份有限公司

### 2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载2021年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2021年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,438,103,961.10	2,910,709,169.85	52.48%
营业利润	520,570,895.79	386,963,509.02	34.53%
利润总额	531,584,302.70	390,526,915.10	36.12%
归属于上市公司股东的净利润	505,049,678.58	349,246,718.65	44.61%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	454,009,454.89	291,099,059.33	55.96%
基本每股收益(元)	3.26	2.40	35.83%
加权平均净资产收益率	15.45%	13.53%	1.92%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	7,408,371,681.50	4,450,232,825.15	66.47%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,538,162,852.71	2,753,053,332.08	28.52%
股本	160,960,968.00	147,793,462.00	8.91%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	21.98	18.63	18.00%

注：以上数据均以公司合并报表数据填列。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

公司 2021 年实现营业总收入 4,438,103,961.10 元，较上年同期增长 52.48%；归属于上市公司股东的净利润 505,049,678.58 元，较上年同期增长 44.61%；营业利润 520,570,895.79 元，较上年同期增长 34.53%；利润总额 531,584,302.70 元，较上年同期增长 36.12%。2021 年末，公司总资产 7,408,371,681.50 元，较期初增长了 66.47%；归属于上市公司股东的所有者权益 3,538,162,852.71 元，较期初增长了 28.52%，公司股本为 160,960,968.00 股，较期初增长 8.91%。本年对比上年同期，营业收入、利润总额及归属于上市公司股东的净利润有所增长的主要原因为公司转型升级，全资子公司广东喜珍电路科技有限公司正式投产，产能提升，开发新产品，有效地控制成本，提高生产效率；报告期末数对比报告期初数，总资产、归属于上市公司股东的所有者权益及归属于上市公司股东的每股净资产有所增长，主要是由于公司规模扩大，公司收入及利润增长；股本的增加主要是本年非公开发行 1,100 万股股票和实施 2021 年限制性股票激励计划。

## 三、其他说明

本次业绩快报是公司初步核算的结果，尚未经会计师事务所审计，可能与年度报告披露的最终数据存在一定差异，具体财务数据公司将在 2021 年年度报告中予以详细披露，敬请广大投资者关注。

公司再次提醒广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

## 四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

奥士康科技股份有限公司

董事会

2022 年 2 月 22 日